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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4

Blanco Alegre, Jesús José
Romero Santano, Aaron
Vivar Calle, Antonio Danilo
Zheng Chen, Marco

 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No

8
5
3
2

En Alcorcón, a 26 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Ulecia Rodríguez, Carlos                       
                     

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Sáez Vázquez, David                               
             

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


